Karta katalogowa

Easytop Inox-zawor skos$ny

(zawor swobodnego przeplywu)
z SC-Contur

- przytacza zaprasowywane

wyposazenie

. v 977 Przetozenie wrzeciona, czes¢ gorna i elementy zaworu ze stali nierdzewne;j,
{ \; wskaznik potozenia otwarty/zamkniety, ergonomiczne i zamkniete pokretto
at S o (0 reczne z oznaczeniem zielony/czerwony zamiennie, korek spustowy G,
= W ’ elementy uszczelniajgce EPDM

ze znakiem jakosci DVGW

nr wzoru 2337.5

nr kat. 757 892

H1

Witasciwosci

Cisnienie robocze

Maksymalna temperatura robocza
Srednica nominalna

Srednica zewnetrzna rury

Wymiar Z 1

Wymiar Z 2

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Dtugos¢ 3

Wysokos$¢ 1

7a127729bfa594ce1be54ebe39033c6505901bfc

CR
MTR
DN

Z1
z2
L1
L2
L3
H1

maks. 1,6 MPa (PN 16)
90 °C
32
35
29 mm
78 mm
55 mm
104 mm
34 mm

131 mm
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Witasciwosci

Wysokos¢ 2 H2

Srednica

Gwint cylindryczny G

Rozmiar klucza 5 RK

Waga 926 g
Pojemnosé 1200,5 cm?®
Materiat materiat

7a127729bfa594ce1be54ebe39033c6505901bfc

25 mm
73 mm
Va

27 mm

stal nierdzewna
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